
UCHWAŁA NR 1566/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadań z zakresu pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej osób uzależnionych i współuzależnionych oraz udzielania rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed 
przemocą w rodzinie. 

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
01 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
w kwocie 7 500,00 zł udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową 
Muszyna - stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 1646C8B3-7A2A-4DB3-994B-CEB7D1AC67A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr 1566/2023 
z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 
 

Sprawozdanie z wykonania zadań dotyczących zwiększania dostępności 
pomocy  terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

oraz osób współuzależnionych, udzielania rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie, w ramach Umowy z Miastem i Gminą 
Uzdrowiskową Muszyna z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 
 
       Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna na podstawie umowy z dnia 1 kwietnia 

2022 r. zawartej z Powiatem Nowosądeckim przekazało do budżetu Powiatu kwotę 

7 500 zł na realizację zadań przez SPZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - 

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień, których celem było zwiększenie dostępności 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz osobom 

współuzależnionym oraz udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie.  Realizacja zadań w  ramach w/w umowy nastąpiła w okresie 

od 1 kwietnia do 15 grudnia 2022 r. 

  

 W ramach zadania: 

1. sfinansowano realizację dodatkowego programu terapeutycznego pn. Grupa 

zapobiegania nawrotom uzależnienia; 

2. sfinansowano superwizję pracy zespołu terapeutycznego; 

3. dofinansowano zakup alkomatu, celem monitorowania utrzymywania 

abstynencji przez pacjentów.                   

        

Zadanie zostało zrealizowane w 100%. Na podstawie dokumentów rozliczeniowych 

złożonych przez Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu nie 

stwierdzono nieprawidłowości w realizacji zadania. 

Przesłano sprawozdanie merytoryczno-finansowe do Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna /zgodnie z w/w umową/. 

 

Id: 1646C8B3-7A2A-4DB3-994B-CEB7D1AC67A2. Uchwalony Strona 1



 
Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w kwocie 7 500 zł 

udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu 
 przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna 

   
W ramach dotacji  otrzymanej z  budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
   

1. sfinansowano realizację dodatkowego programu terapeutycznego  
pn. Grupa zapobiegania nawrotom uzależnienia: 2 880,00 zł 

 

1. dofinansowano 

zakup alkomatu: 3 120,00 zł 

          

2. sfinansowano 

superwizję pracy zespołu terapeutycznego: 1 500,00 zł         

 
 RAZEM:          7 500,00 zł  
 
 
Spis dokumentów księgowych : 
 

Lp Nr 
dokumentu  

Data 
dokumentu  Wykonawca Przedmiot faktury 

Kwota 
faktury 

( brutto) 

z tego  z  
dotacji  

1 

Faktura nr 
18/2022 

31.07.2022 r. 

K-MAR PROGRES 
Agnieszka 
Chmielowska -
Marmucka 

Prowadzenie 
dodatkowego  
programu 
terapeutycznego 
Zapobieganie nawrotom 
uzależnienia  

2 880,00 2 880,00 

2 

Faktura  
Nr FV 
3M03811/22 15.11.2022 r. 

 
AISKO Artur 
Jackowicz spółka 
jawna 

Alkomat 3 504,27 3 120,00 

3 

Faktura nr 
12/12/2022 15.12.2022 r. 

Jolanta Ryniak 
Gabinet 
psychologiczny  
Skawina 

Prowadzenie superwizji 1 500,00 1 500,00 

RAZEM  7 884,27 zł 7 500,00 
 
Przekazaną dotację wykorzystano w całości. Wydatkowanie środków jest 
zgodne z rekomendacjami wydanymi przez PARPA dla samorządów gminnych 
do realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w roku 2022. 

Id: 1646C8B3-7A2A-4DB3-994B-CEB7D1AC67A2. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia 
procedur rozliczania dotacji w załączniku nr 2 określona została procedura rozliczania dotacji 
udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W roku 2022 Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 
przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę 7 500,00 zł na realizację zadań z zakresu 
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób uzależnionych i współuzależnionych oraz udzielania 
rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej oraz ochrony 
przed przemocą w rodzinie. Udzielona dotacja została zgodnie z umową zawartą z w/w gminą 
przekazana do SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Dotacja została rozliczona na 
podstawie sprawozdania złożonego przez Kierownika Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień. 

Zgodnie z obowiązującą procedurą, w oparciu o sprawozdanie złożone przez Ośrodek, Zespół 
Zdrowia i Spraw Obywatelskich przygotował sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji 
udzielonej przez w/w gminę /stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały/. 

Działając zgodnie z w/w zarządzeniem Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze 
sprawozdaniami, podejmuje decyzję o ich przyjęciu lub odrzuceniu, w formie uchwały. 

Id: 1646C8B3-7A2A-4DB3-994B-CEB7D1AC67A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



